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Fuente Cartografica
CARTOGRAFIA [GAC - 1994

Coordenadas cartesianas con origen en el vertice
geodesico de coordenadas geograficas:f=10°23 59" N
y A=75 %0 52 F, al cual se le asignaron coordena-
das planas 1.641.887.09 m.N. y 842.981.41 m.E..
cotas referidas al nivel medio del mar
Declinacion magnetica para 1994 en el punto al
origen es de -4 15 4'W." obtenidas por la interpo-
lacion grafica en |la cota I[sogonica de Colombia
para 1990. considerando una yariacion anual adop-

Otras Fuentes Cartograficas
AGUAS DE CARTAGENA: Emisario
ORDENANZA 04/1970: Limite de Distrito
AGUAS DE CARTAGENA-P.0O.T.: Divisoria de Aguas
PLANEACION DISTRITAL: Corregimientos
INVIAS: Red Vial Principal
IGAC: Division Politico-Administrativa
MINAMBIENTE : Parque Nacional Natural Los Corales Del
Rosario y de San Bernardo

CONVENCIONES TOPO

Carretera principal o autopista

Vias secundarias
Senderos
Linea transmisora de energia

tada para todo el pais de -9 —_— | [N€Q cOStera
Fotos 1993.Clasificacion campo yrestitucion 1994
Fuente Tematica S Hidrografia Doble
AURUF\’/PF.’AC/'@N—P. Z]'..T ~ T~ ... Hidrografia Sencilla
SN Canal doble

e Limite Departamental

Limite Municipal
Limite de Corregimiento

. Limite de Parque

GRAFICAS

ZZA Edificacion

Gasoducto Tuber ia

~N—
——=_Puente

&Y Laguna
@ Cienaga
Pantano

Iz Arenal
—10-_ Curva de nivel

e — —oProyeccion emisario

-

Q] Cerros

Divisoria de Aguas

19533

1886

1939

1886

1938

-1964

CONVENCIUONES TEMATICAS

1964

1983

1983

200

Arg. AURORA PACHON REYNA
COORDINADORA TECNICA

Ing. LUZ STELLA CASTILLO ABELLA
COORDINACION CARTOGRAF ICA

EQUIPO SECRETARIA DE PLANEACION DISTRITAL:

MARITZA DEL CASTILLO YANCES

JEFE DIVISION DESARROLLO URBANO
Arg. OLAFF PUELLO CASTILLO
Abog. LIGIA SALAZAR DEL CASTILLO

Arq. [SABEL POLO DE GUERRERO
Biologo CARLOS RUBIU GOMEZ
Ing. MARIO RAMIREZ CERQUERA
Adm. ADRIANA RAMOS VELOSA
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